
Svensk-Polska Samfundets årsmöte 2014 
Svensk-Polska Samfundets årsmöte 2014 genomfördes lördagen den 5 april i Stockholm. 

Ordföranden, Hans Bjernby inledde med en kort presentation av främst tillresta deltagare 

Sex av våra sju föreningar representerades vid årsmötet denna gång. Vidare påminde 

ordföranden om Samfundets aktningsvärda ålder (90 år 2016) liksom att Skåneföreningen 

fyller 50 år i år och att Blekingeföreningen jubilerar nästa år med sina 40 år. 

Därefter öppnade Hans Bjernby årets möte, vilket sedan genomfördes med sedvanlig 

agenda. 

Under redovisningen av verksamhetsberättelsen kommenterade ordföranden styrelsens 

arbete med de frågor som har Samfundsgemensam karaktär dvs Bulletinen, Hemsidan, 

Broschyren, gemensamma frågor samt kontakter med olika samarbetspartners. Han riktade 

ett särskilt tack till våra redaktörer, Gunilla Lindberg (Bulletinen) och Arthur Sehn 

(Hemsidan), vars eminenta insatser är till stort gagn för Samfundet, dess föreningar med 

våra medlemmar. 

I enlighet med valberedningens förslag valdes Peter Eklund till ny ordförande efter Hans 

Bjernby, som avsagt omval efter tretton år som ordförande för Samfundet. I övrigt blev det 

omval på övriga platser i styrelsen frånsett att Urban Liwing gick in som ordinarie ledamot. 

Ewa Hägglund omvaldes också som suppleant i styrelsen. Valberedningen tackades för sitt 

arbete och ställde sig dessutom positiv till omval av dess ledamöter. 

Under den avslutande delen avtackades Hans Bjernby av föreningarna och styrelsen genom 

vice ordförande Karin Maltestam. Vänliga och uppskattande ord riktades till honom för hans 

engagemang och sätt att leda Samfundet under de tretton åren som ordförande. Inte minst 

de förändringar i form och sätt att arbeta han lyhört drivit och genomfört för att anpassa 

Samfundets verksamhet till dagens moderna, digitaliserade och mediafokuserade samhälle. 

Karin Maltestam välkomnade också den nye ordföranden Peter Eklund och önskade honom 

stort lycka till med arbetet på en ny utmanande befattning. 

Enligt gällande traditioner med ett kulturellt inslag avslutades årsmötet denna gång med en 

uppskattad litauisk dansuppvisning. Enligt samma tradition samlades vi därefter för en 

stunds trivsam samvaro i lokalen förgylld ytterligare med diverse polska kulinariska tilltugg. 

 


